中标通知书

（项目编号：DLF1A250003)

  北京环乔工程咨询有限公司  ：

缩进 你方于  2025年3月6日   所递交的  国网北京房山京西棚改配套10千伏外电源工程（监理）

  投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

国网北京房山京西棚改配套10千伏外电源工程（监理）  

中标价格小写： 1050000 元    大写： 壹佰零伍万元整

中标范围

图示明开隧道、暗挖隧道、MPP拉管、顶管、隧道竖井、电缆支架安装、防火槽盒安装

、防火隔板安装、接地、通风亭、监控井盖通风、排水、照明等工程内容的监理服务工

作。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  国网北京市电力公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  03  月  18  日